ribus, tulisse fertur, ita ut ad maioris dignitatis gradum Praefecturam 

illam provehere sane congruum visum sit. 

Quare venerabiles Fratres Nostri, Sacro Consilio Christiano Nomini 

Propagando praepositi, praehabito venerabilis Fratris Ioseph Beltrami, 

Archiepiscopi titularis Damasceni et in Columbia Nuntii Apostolici , 

favorabili voto, re mature perpensa, facultatibus utentes sibi a Nobis 

per totum hunc iubilarem annum concessis, Apostolicam quam memo­

ravimus Praefecturam Fluminis Magdalenae hac ipsa die in Vicariatum 

Apostolicum evexerunt, nomine Barrancabermejensem, finibus vero im­

mutatis manentibus, eorumdem illum apostolicis Societatis Iesu soda 

lium curis concreditum, ad Apostolicae tamen Sedis beneplacitum, de­

creverunt. 

Nos vero hanc Sacrae Congregationis de Propaganda Fide senten­

tiam adprobantes ac ratam habentes, suprema auctoritate Nostra con­

firmamus et ideo Vicariatum Apostolicum Barrancabermejensem ita ere­

ctum et constitutum harum Litterarum vi declaramus et decernimus. 

Novo itaque Vicariatui huic eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri 

per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque iisdem pariter adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra di­

sposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime ostantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 
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viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur osten-

sis. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, statuti, confirmationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare praesum­

pserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die duodevicesima Aprilis mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi